РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Салтынского сельского поселения
Урюпинский муниципальный район
Волгоградская область
=====================================================
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов  Салтынского сельского поселения

28 июня 2022 г.                                  29/118
О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Салтынского сельского поселения №26/99 от 23.12.2021г. «О бюджете Салтынского сельского поселения на 2022 год и
 плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии со ст.160.1, 160.2 БК РФ перечень главных администраторов доходов бюджета и главных  администраторов источников финансирования дефицита бюджета с 1 января 2022 года осуществляется постановлением администрации Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района № 20 от 29.03.2022г., рассмотрев обращение  главы Салтынского  сельского поселения Урюпинского муниципального района о приведении решения Совета депутатов Салтынского сельского поселения № 26/99 от 23.12.2021г. «О бюджете Салтынского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района, Совет депутатов Салтынского   сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Исключить Приложение 3 к решению Совета депутатов Салтынского сельского поселения № 26/99 от 23.12.2021г. «О бюджете Салтынского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
	Глава Салтынского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области
	        Л.В. Колотилина